ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 августа 2021 года

	[bookmark: _GoBack]         № 22/117

г. Новоалександровск

О режиме работы участковых избирательных комиссий в период с 30 августа по 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 52 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 июня 2021 г. № 11/87-8 «О проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд», постановлениями избирательной комиссии Ставропольского края от 31 мая 2021 г. № 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», от 02 августа 2021 г. № 177/1592-6 «О работе участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 16

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий:
1) в период с 30 августа по 07 сентября 2021 года:
- в рабочие дни (понедельник-пятница) – с 12.00 час. до 15.00 час.;
- в выходные дни (суббота, воскресенье) – с 09.00 час. до 12.00 час.;

2) в период с 08 по 16 сентября 2021 года:
- в рабочие дни (понедельник-пятница) – с 14.00 час. до 18.00 час.;
- в выходные дни (суббота, воскресенье) – с 10.00 час. до 14.00 час.;

3) 17, 18 и 19 сентября 2021 года – с 08.00 до 20.00 час.

2. Разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края www.newalexandrovsk.ru в разделе: «Главная/Территориальная избирательная комиссия» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района Н.М.Долбня.

Председатель 								       Н.Г. Дубинин

Секретарь 									          Н.М.Долбня